АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

p jw u& ijL J  № О $ 3  с, Калмамка

О внесении изменений в
постановление администрации
Калманского района от 28.02.2018г.
№ 123 «Об утверждении Перечня
имущества муниципального
образования Калманекий район,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпри н имательства),
предназначенного для
предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства^

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации, статьей 1.7 закона Алтайского края от 17.11.2008 г. К» 110-ЗС «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» и
руководствуясь решением районного Собрания депутатов Калманского
района от 21.09.2016 г. Ха 45 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального
образования Калманекий район, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства» п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в постановление администрации Калманского
района от 28.02.2018г. Ха 123 «Об утверждении Перечня имущества
муниципального образования Калманекий район, свободного от прав гретьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

2

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
-  приложение, «Перечень имущества муниципального образования
Калманский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства», читать в новой редакции (прилагается)

2,. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением яю за
собой.

Глава района

&\ «pacuofH***"** И

Приложение к иоетэновлению
администрации Калманскогв района
от Р З  Ю _  2019 г. № S M

имущества муниципального образования Калманский район, свободного от
орав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
средне! о предпринимательства! предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

i 1аименование
объекта (здан ие,

помещение)

Адрес и место
рашшшжения

объекта

Кадастровый
шмер

Общая
площадь
объекта

1. Нежилое
помещение в
здании

Алтайский край.
Калманский
район, е.
Калманка, уЩ J
Ленива Ш

нет 10*5 кв.м.
!

2. Земельный участок
из земель
населенных
пунктов для J1ITX

Алтайский край,
Калманский
район, с.
Шилове, уя.
Лушоая 13

22:16-029813:9 4279 кв.м.

3. Земельный участок
из земель
населенных
пунктов для Л! IX

Алтайский край,
Калманский
район, п.
Алексаидрсвка,
ул. Веоегоьая

22:16:020402:29 1500 кв.м.

Управляющий делами - руководитель
аппарата ещмиштстрации района

П.Ф. Михайлова